
FO 1

OZ č. 28

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:PŘÍKAZNÍK:

Datum: 19 7 202
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO 102 - Vozovky, chodníky a zpevněné 
plochy - Podolí
Část 02 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Přílohy 01,03, 05 a 06

Datum: /2 •. 2. 20

ZL28 - SO 102 - Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí
Část 02 - Výstavba TT Podolské nábřeží
V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
- Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy a následného pokynu 

Objednatele ze dne 6.12.2022 na výstavbu tramvajové trati v ulici Podolské nábřeží vč. zabudování 
výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový most přes řeku Vltavu v 
předstihu před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací dokumentaci.

- V rámci SO 102 jsou v této dílčí části RDS řešeny dočasné, krátkodobé a provizorní úpravy povrchů 
zpevněných ploch komunikací a chodníků, aby mohly být následně opět provozovány a využívány 
veřejným provozem do doby, než budou realizovány finální stavební úpravy spojené s dokončením 
stavby a navázáním ulice Podolské nábřeží na nový tramvajový most přes řeku Vltavu._______

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl.m. Prahy
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS. 
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

/C. 2 20l)
Datum:

Datum:
10.03.2023

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 028

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 028 navazuje na: OZ č. 028 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 028).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

S‘

Datum:

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
jeden milion šest set sedm tisíc devět set třicet osm korun 
českých sedm haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

ZL28 - SO 102 - Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí, 
Část 02 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
přehled nových položek v ZL č.028
kalkulace pol.č. 02943a.R,
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL028)
Příloha č. 02 Koordinační situace - Výstavba TT Podolské nábřeží

0,00 Kč
1 607 938,07 Kč
1 607 938,07 Kč

337 666,99 Kč
1 945 605,06 Kč

Datum: Datum! (.2224

Datum:
27.08.2024



(TUBEC) 4/apol.sro.D./ PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V Praze dne 30.9.2024

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru — příkazníka.

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 28.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 28, které bylo schváleno dne 
19.7.2023

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 028 
SO 102 - Vozovky, chodníky a zpevněné plochy - Podolí 

Část 02 - Výstavba TT Podolské nábřeží



FO 03
Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 028POTVRZENÍ ZMĚNY
22.11.2024Datum:

na jiný dokument:

osobně

Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01viz F01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 193 671 114,94 Kč

PoZ vystavil:

PoZ č. 028 na NOZ č. 028

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Provedení změny: 
05/2023

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka 
Společnost

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
1 607 938,07 Kč 

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
1 607 938,07 Kč

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D. 
Sdružení „TBR + FIRESTA

Poznámka:________
Podpis zmocněnce 

Objednatele 
INVMHMP

1 607 938,07 Kč bez DPH tj. 0,15 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00%

1 607 938,07 Kč bez DPH tj. 0,15 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:_____ _______________ _________________
Nové požadavky DP hl. města Prahy.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.-------------------- — — - — jakosti
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jak 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro cele dílo.--------

Odesláno/ 
předáno:_____________ ■__________
odepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se

Změny v navrhovaném Dodatku i. 5 smlouvy o dílo í. DIL/2 1/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
Č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.



FO1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 34

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL34 - SO 307 - Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

změny (PoZ).

V rámci zpracování RDS dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
upřesnění délky kanalizace v rámci RDS - změna délky a skutečné pozice kanalizace
upřesnění druhu povrchu terénu dle skutečného polohového vedení kanalizace
upřesnění způsobu napojení na stávající systém splaškového odkanalizování a prostupu do čerpací jímky 
na základě místního šetření s provozním technikem Žlutých Lázní - nerezový propoj do čerpací jímky

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
07.11.2022

SO 307 - Splašková přípojka - Podolí, Žluté 
lázně

Přílohy 1,2 a 4.3



FO 2

NOZ č. 034

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ c. 034NOZ č. 034 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

STÍ

Datum: 7. P.. 2024 Datum:

-19 453,32 Kč 
66 309,88 Kč 
46 856,56 Kč

9 839,88 Kč
56 696,44 Kč

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Stavba č. 42821 Dvorecký most_________________________

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

Seznam příloh/Počet listů příloh:
soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
kalkulace pol.č.21—02943.R
přehled nových položek v ZL č.034

- příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZLO 34)

Datum:
19.06.2024

ZL34 - SO 307 - Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 — OZ č. 034),

Datum: 48.2%

čtyřicet šest tisíc osm set padesát šest korun českých 
padesát šest haléřů



Ski

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V Praze dne 13.8.2024

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 34.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 34, které bylo schváleno dne 
13.9.2023.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 034 
SO 307 - Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

(TUBEC) PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
5epol.8r0.—. Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 034POTVRZENÍ ZMĚNY

22.11.2024Datum:

na jiný dokument:

osobně

'odepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01vizF01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 193 717 971,50 Kč

Podpis zmocněnce

Da

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

PoZ vystavil:

PoZ č. 034 na NOZ č. 034

Odesláno/ 
předáno:

46 856,56 Kč bez DPH tj. 0,00 %, z toho:
-19 453,32 Kč bez DPH tj. 0,00 %
66 309,88 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Provedení změny: 
01-02/2023

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
66 309,88 Kč

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Poznámka:________
Podpis zmocněnce

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
46 856,56 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Důvod ke změně:_____________________________________________ ______________________ -—
Zpracováním podrobného řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.__________ __________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



FO 1

OZ č. 36

Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

T"

ním
změny (PoZ).

TTil

ZL36 - SO 412 - Veřejné osvětlení - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

SO 412 - Veřejné osvětlení - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Přílohy 1 a 3

Datum:
15.03.2023

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY

V rámci zpracování RDS dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
- Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v 

ulici Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový 
tramvajový most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací 
předpokládaném v Zadávací dokumentaci, nejdéle do 05/2023.

- V rámci SO 412 jsou v této dílčí části RDS řešeny chráničky a schéma zapojení tak, aby nebylo v 
dalších etapách nutné kopat výkop mezi kolejemi. Protože je možné zbývající část objektu realizovat za 
více než rok, je nutné udržet v provozu veřejného osvětlení i dva sloupy VO/trakční přímo v 
projektované křižovatce včetně zajištění propojení na stávající stav.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží. 

Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 036

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 036 navazuje na: OZ č. 036 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 036).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

devadesát sedm tisíc osm set padesát tři korun českých

(bez DPH)

ZL36 - SO 412 - Veřejné osvětlení - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
97 853,00 Kč 
97 853,00 Kč 
20 549,13 Kč 

118 402,13 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.036
kalkulace pol.č,101-02943.R
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZLO 36)

Datum:
08.08.2024



(TUBEC)—spol.sto.)). PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 036

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 36.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 3.9.2024

In

T

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 36, které bylo schváleno dne 
13.9.2023.

SO 412 - Veřejné osvětlení - Podolí 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 036

22.11.2024Datum:

na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 193 815 824,50 Kč

Dat

Odesláno/ 
předáno:

PoZ vystavil:

PoZ č. 036 na NOZ č. 036

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Provedení změny: 
04/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
97 853,00 Kč

Důvod ke změně:__________
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží. 
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

97 853,00 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00%

97 853,00 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
97 853,00 Kč



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 37

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČK 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

Sp

Datum

Toto O: 
změny (PoZ).

ZL37 - SO 425 - Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

SO 425 - Přípojka NN pro SSZ na křižovatce 
Podolské nábř. - Dvorecký most, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Příloha 1 a 3

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci, nejdéle do 05/2023.
V rámci SO 425 je v této dílčí části RDS řešeno položení přilehlých chrániček pro následné uložení kabelů 
pro SO 424, který je možné realizovat až následně.

Datum:
07.03.2023

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. 

PŘÍ



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 037

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 037 navazuje na: OZč. 037 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 037).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

ZH

Dati

-4 703,50 Kč 
224 840,48 Kč 
220 136,98 Kč 
46 228,77 Kč 

266 365,75 Kč

S<
STR

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
dvě stě dvacet tisíc jedno sto třicet šest korun českých 
devadesát osm haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

ZL37 - SO 425 - Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské nábř. - Dvorecky most, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.037
kalkulace pol.č. 02943.R,
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZLO 37)

Datum:
10.06.2024



(TUBEC)—/spol. sro.D. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 037

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 37

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 30.9.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 37, které bylo schváleno dne 
13.9.2023

SO 425 - Přípojka NN pro SSZ na křižovatce Podolské 
nábřeží - Dvorecký most 

Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 037

22.11.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 037 na NOZ č. 037

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01viz F01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 194 035 961,48 Kč

ro celé dílo.

Dat

Odesláno/ 
předáno:

mat
Pozi

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

220 136,98 Kč bez DPH tj. 0,02 %, z toho:
- 4 703,50 Kč bez DPH tj. 0,00 %

224 840,48 Kč bez DPH tj. 0,02 % ceny díla bez DPH

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Provedení změny: 
03-04/2023

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
224 840,48 Kč

Důvod ke změně:__________________________ ___________ ____________________________ ■
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu._________ __________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
220 136,98 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 38
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se:
Odkazy: na specifikaci:

P.

Dat

tímTot
zni

na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:
dopad do HMG:

kategorizace položek:
ZL38 - SO 611 - Tramvajová trať.
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 611 - Tramvajová trať, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Příloha 1, 2 a 8_____________________
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla
ANO
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

V rámci zpracování RDS dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci, nejdéle do 05/2023.
V rámci SO 611 je v této dílčí části RDS řešeno rozdělení konstrukcí tak, aby se v této etapě zřídilo 
vše, co zasahuje do stávající profilu tramvajové trati, tj. zejména přímé koleje, 6x výměny a části 
spojovacích oblouků.
Dále došlo k těmto dílčím změnám: úprava odvodnění kolejí s ohledem na skutečnost, že kalové jímky (SO 
612) jsou nově navrženy mimo tramvajové těleso; všech šest výměn bude uzamčeno do přímého směru (do 
doby uvedení trati přes most do provozu); stávající obrubníky podél vozovky do centra a částečně i podél 
vozovky z centra budou vyrovnány do výšky definitivního povrchu TT; před a za koncem úprav kolejí 
budou stávající obrubníky upraveny do sklopené polohy, která následně umožní dočasné převedení 

______ automobilové dopravy na koleje (v konečné fázi bude tato úprava obrub zrušena)._____________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží. 
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
15.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 038

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 038 navazuje na: OZ č. 038 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 038).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

Z

S'

-16 925,33 Kč 
1 395 081,94 Kč 
1 378 156,61 Kč

289 412,89 Kč
1 667 569,50 Kč

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
jeden milion tři sta sedmdesát osm tisíc jedno sto padesát 
šest korun českých šedesát jeden haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

ZL38 - SO 611 - Tramvajová trať, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.038
kalkulace pol.č. 02943.R,
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZLO 3 8)

Datum:
13.08.2024



(TUBEC)—/spol.sro.) PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 38.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 30.9.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru — příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 38, které bylo schváleno dne 
13.9.2023

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 038
SO 611 - Tramvajová trať 

Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 038

22.11.2024PoZ vystavil: Datum:

na jiný dokument:PoZ č. 038 na NOZ č. 038

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 195 414 118,09 Kč

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

1 378 156,61 Kč bez DPH tj. 0,13 %, z toho:
- 16 925,33 Kč bez DPH tj. 0,00 %

1 395 081,94 Kč bez DPH tj. 0,13 % ceny díla bez DPH

Provedení změny: 
04-05/2023

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
1 395 081,94 Kč

Důvod ke změně:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. ________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____
Poznámka:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů 
specifikací: ; viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH): 
1378156,61Kč



FO 1

OZ č. 38a

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

P.

Di

To
zi

na rozpočtové podklady:___________  
na jinou část smlouvy:_____________  
dopad do HMG:__________________  
kategorizace položek:______________

ZL38a - SO 611 - Tramvajová trať, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 611 - Tramvajová trať.
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Vyjádření TDI ze dne 24.4.2023 Zajištění 
výměn, Potvrzení mechanické demontáži a 
montáži v trati od spol. Pražská Strojírna ze 
dne 5.5.2023________________________  
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla_____________________
ANO________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

V rámci zpracování RDS dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci, nejdéle do 05/2023.
V souvislosti s Oznámením změny č. 38 a na požadavek DP hl. m. Prahy, Správy TT na pevné zajištění 
výměn v přímém směru bylo nutné provést demontáž částí vybavení výhybkových skříní konkrétně pohonů, 
tlumičů a soustav táhel. Dále bylo na jejich místo nutné zabudovat zajišťovací táhla, která mají funkci 
pevného zajištění polohy směru jízdy.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
- Požadavky DP hl. m. Prahy, Správy TT na pevné zajištění výměn v přímém směru.

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
05.05.2023

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 038a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 038a navazuje na: OZč. 038a PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 038a).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

Z

S’

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
jedno sto čtrnáct tisíc pět set čtyřicet korun českých

ZL38a - SO 611 - Tramvajová trať.
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží - zajištění výhybek

0,00 Kč 
114 540,00 Kč 
114 540,00 Kč 
24 053,40 Kč 

138 593,40 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.038a
CN pro kalkulaci pol.č.539520a.R
kalkulace pol.č.539520a.R,

Datum:
13.08.2024



(TUBEC)—/spol.sro.D. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 38a.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 30.9.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru — příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 38a, které bylo schváleno dne 
25.10.2023

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 038a 
SO 611 - Tramvajová trať 

Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 038a

PoZ vystavil: Datum: 22.11.2024

PoZ č. 038a na NOZ č. 038a na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 195 528 658,09 Kč

05 -06-2

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

'A
Y

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0500 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
114 540,00 Kč

Provedení změny: 
05/2023

Důvod ke změně:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Požadavky DP hl. m. Prahy, Správy TT na pevné zajištění výměn v přímém směru.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

114 540,00 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

114 540,00 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

./2A{

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů 
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
114 540,00 Kč



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZČ. 39

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK:

D:

To 
zi

V rámci zpracování RDS dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci, nejdéle do 05/2023.
V rámci SO 612 je v této dílčí části RDS řešeno upřesnění napojovacích míst na stávající stokový systém, 
umístění kalových jímek KJ a podrobného dořešení budoucího napojení odvodňovačů tramvajové trati a 
trativodů dle výsledků místního šetření a odsouhlasení Správcem TT.

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:
dopad do HMG:
kategorizace položek:

ZL39 - SO 612 - Odvodnění tramvajové trati, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 612 - Odvodnění Tramvajové trati, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Příloha 1 a 2
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla
ANO_____________________________

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
29.03.2023

! ZHOTOVITEL:



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 039

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 039 navazuje na: OZ č. 039 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 039).

V souladu se Smlouvou o dílo ě. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

Z

S’

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
šedesát jedna tisíc čtyři sta osmnáct korun českých 
devadesát tři haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

ZL39 - SO 612 - Odvodnění Tramvajové trati 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

0,00 Kč 
61 418,93 Kč 
61 418,93 Kč 
12 897,98 Kč 
74 316,91 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.039
kalkulace pol.č. 02943 .R,
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZLO 39)

Datum:
29.08.2024



(TUBEC) /sol.sro.D. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 39.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 2.10.2024

I

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny ě. 39, které bylo schváleno dne 
25.10.2023

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 039
SO 612 - Odvodnění tramvajové trati 

Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 039

22.11.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 039 na NOZ č. 039

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 195 590 077,02 Kč

Dai

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
04-05/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
61 418,93 Kč

Důvod ke změně:__________________
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.______________________________ _____
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

====================================================

61 418,93 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

61 418,93 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

POTVRZENÍ ZMĚNY

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
61 418,93 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 40

Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

P

Dati

Totd
zrně

ZL40 - SO 621 - Trolejové vedení TT, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci nejdéle do 05/2023.
V rámci SO 621 je v této dílčí části RDS řešena úprava převěsů nosné sítě pro napájecí svody EOV, obnova 
ukolejnění stávajícího napájecího bodu NB 162c, úprava trasy ukolejnění budoucího napájecího bodu NB 
162d a úprava založení základů nových stožárů. Dále také provizorní úpravy trolejového vedení v průběhu 
této etapy pro odpojení napájení TV v dotčeném úseku stavby, posun stop stávajícího trolejového drátu dle 
potřeb stavby a související úpravy s předstihovým přesunem úsekového děliče UDÍ59 včetně výzbroje.

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 
dopad do HMG: 

kategorizace položek:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 621 - Trolejové vedení TT, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Příloha 1 a 2_______________________
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla
ANO
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.

Datum:
07.03.2023



FO2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 040

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ c. 040NOZ č. 040 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 — OZ č. 040).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

-168 953,66 Kč 
641 971,35 Kč 
473 017,69 Kč
99 333,71 Kč

572 351,40 Kč

ZL40 - SO 621 - Trolejové vedení TT, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
čtyři sta sedmdesát tři tisíc sedmnáct korun českých šedesát 
devět haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.040

- CN pro kalkulaci pol.č. 02943.R, 74A210.R45, 74A210.R55
- kalkulace pol.č. 02943.R, 74A210.R45, 74A210.R55,

Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL040)

Datum:
11.11.2024



(TUBEC) 
—/ spol, S ro. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 40.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 11.12.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 40, které bylo schváleno dne 
25.10.2023

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 040
SO 621 - Trolejové vedení TT 

Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 040POTVRZENÍ ZMĚNY

11.12.2024Datum:

na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla.

Počet připojených výkresů:
viz F01vizF01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 063 094,71 Kč

Podpis zmocněnce

D:

Odesláno/ 
předáno:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

PoZ vystavil:

PoZ č. 040 na NOZ č. 040

473 017,69 Kč bez DPH tj. 0,04 %, z toho:
-168 953,66 Kč bez DPH tj. -0,02 %
641 971,35 Kč bez DPH tj. 0,06 % ceny díla bez DPH

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
02-04/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
641 971,35 Kč

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
473 017,69 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo c. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zak. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Důvod ke změně:_____________ ________________________ ______________________ ___________
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží. 
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. _____________________ __________ _
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____
Poznámka: ____ ________________________________________________



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 40a

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

PŘÍ ZHOTOVITEL:

Dat

I

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

V rámci změny postupu výstavby dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci, nejdéle do 05/2023.
V souvislosti s Oznámením změny č. 38 bylo nutné provést v předstihu dodatečné vypnutí a opětovné 
zapnutí trakčního vedení v ulici Podolské nábřeží v oblasti napojení na nově budovaný Dvorecký most.

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:
dopad do HMG:
kategorizace položek:

ZL40a - SO 621 - Trolejové vedení TT, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 621 - Trolejové vedení TT, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Zápis o předání díla ze dne 24.5.2023
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla____________________
ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
24.05.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 040a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZ č.OZ č. 040aNOZ č. 040a navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 040a).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): 
dvacet osm tisíc sedm set padesát korun českých

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

ZL40a - SO 621 - Trolejové vedení TT,
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží - manipulace

0,00 Kč 
28 750,00 Kč 
28 750,00 Kč 
6 037,50 Kč 
34 787,50 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.040a
CN pro kalkulaci pol.č. 74F332.R,

- kalkulace pol.č. 74F332.R,

Datum:
11.11.2024



(TUBEC)
—/spol. s ro.P

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V

In

TI

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 40a.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 40a, které bylo schváleno dne 
25.10.2023

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 040a 
SO 621 - Trolejové vedení TT

Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží - manipulace



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 040a

Datum: 11.12.2024

na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz FOÍ

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 091 844,71 Kč

Dat

Odesláno/ 
předáno:

PoZ vystavil:

PoZ č. 040a na NOZ č. 040a

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
28 750,00 Kč

Provedení změny: 
04/2023

28 750,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

28 750,00 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.______________________________ _____
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

=====================================

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací:, vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
28 750,00 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 41

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

P]

Dat

im

ZL41 - SO 622 - Ovládání a vytápění výměn. 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Tot<
změny (PoZ).

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici 
Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový 
most přes řeku Vltavu v předstihu před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládaném v Zadávací 
dokumentaci nejdéle do 05/2023 a zajištění vytápění výměn EOV3 a EOV4 přes zimní sezónu.
V rámci SO 622 je v této dílčí části RDS řešeno provizorní připojení napájecího kabelu EOV3, instalace 
provizorního systému TVAM 4 na stávající stožár VO a změna kolejových obvodů u systému EOV3 a 
EOV4 na 10ti pinové provedení.

na výkresy:

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 
dopad do HMG: 

kategorizace položek:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 622 - Ovládání a vytápění výměn, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Příloha 1 a 2

Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla
ANO
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
23.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 041

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 041 navazuje na: OZ č. 041 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ ě. 041).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

ZH<

STÍ

Datum: Datum:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
dvě stě padesát osm tisíc pět set devadesát tři korun českých 
šest haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
258 593,06 Kč 
258 593,06 Kč 
54 304,54 Kč 

312 897,60 Kč

ZL41 - SO 622 - Ovládání a vytápění výměn. 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.041

- CN pro kalkulaci pol.č. 743951 .R07,
- kalkulace pol.č. 02943.R, 743951 .R07

Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL041)

Datum:
11.11.2024

Datum: 77. /2 • 22 4



(TUBEC)
—/spol s ro.D

Stavba č. 42821 — Dvorecký most

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 41.

Popis a.zdůvodnéní změny byly doloženy v Oznámení změny č. 41, které bylo schváleno dne
1 1 .UAO

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 041 
SO 622 - Ovládání a vytápění výměn 

Část 01 — Výstavba TT Podolské nábřeží

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědnosti technického dozoru - příkazníka. J J



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 041

PoZ vystavil: Datum: 11.12.2024
PoZ č. 041 na NOZ č. 041 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 350 437,77 Kč

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Cena změny činí: 
odpočty činí: 

- přípočty činí:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka

Provedení změny: 
03-05/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
258 593,06 Kč

Poznámka:
Podpis zmocněnce 

Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

258 593,06 Kč bez DPH tj. 0,02 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

258 593,06 Kč bez DPH tj. 0,02 % ceny díla bez DPH

ůvod ke změně:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________ ■
veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
258 593,06 Kč



FO1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 43

Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

ZL43 - SO 751 - Oplocení pozemků dotčených stavbou

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

Sp
T"

Datui

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 
dopad do HMG: 
kategorizace položek:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 751 - Oplocení pozemků dotčených 
stavbou
Příloha 1, 2, 3 a 4___________________
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla____________________
ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
V návaznosti na upřesnění rozměru vjezdové brány dle skutečnosti a skladbu stávajícího oplocení areálu 
Žlutých lázní v místě nového vjezdu (rozmístění sloupků současného oplocení a velikost patek založení 
sloupků), zjištěných při provádění zemních prací, jsou do soupisu prací doplněny nové položky pro 
odbourání nezbytných částí stávajících základových patek oplocení areálu v místě nového vjezdu a 
nezbytná úprava části oplocení v rozsahu pracovního prostoru nové posuvné vjezdové brány do areálu 
Žlutých lázní.
S ohledem na vybraný konkrétní typ posuvné vjezdové brány a nezbytnou stavební přípravu pro montáž 
a osazení této vjezdové posuvné brány jsou navrhovány změny a upřesnění množství v položkách 
soupisu prací týkajících se zemních prací pro základové konstrukce vjezdové posuvné brány a v 
položkách soupisu prací pro betonové základové patky pro osazení vjezdové brány.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Zjištěným skutečným stavem stávajícího oplocení a zpracováním podrobného řešení v rámci RDS. 

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
24.02.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 043

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ č. 043NOZ č. 043 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

ZL43 - SO 751 - Oplocení pozemků dotčených stavbou

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 — OZ č. 43)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Datui

In|
Sdru:

STRAB

třicet sedm tisíc pět set čtyřicet sedm korun českých dvacet 
dva haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
37 547,22 Kč 
37 547,22 Kč 

7 884,92 Kč 
45 432,14 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.043

Datum:
09.07.2024



(TUBEC) 
—V spol. s r.o...

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryčánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 43.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 13.8.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru — příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 43, které bylo schváleno dne 
22.11.2023.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 043
SO 751 - Oplocení pozemků dotčených stavbou



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 043

02.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 043 na NOZ č. 043

osobně

Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01viz F01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 387 984,99 Kč

D

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Provedení změny: 
04-05/2023

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
37 547,22 Kč

37 574,22 Kč bez DPH tj. 0,00 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

37 547,22 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny díla bez DPH

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
37 547,22 Kč

POTVRZENÍ ZMĚNY

Odesláno/
předáno:____________________________
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se

Důvod ke změně:____________________ _______________ ____________________ ._______ .______
Zjištěným skutečným stavem stávajícího oplocení a zpracováním podrobného řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu._____ _____ __________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____  
Poznámka: ___________________________________________



FO 1

OZ č. 45

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

ZL45 - SO 003 Příprava území - pravý břeh Vltavy

AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:PŘÍKAZNÍK:

S

Datui

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 
dopad do HMG: 
kategorizace položek:

Příloha - Záznam z KD č. 7 a 10 a Znalecký 
posudek č. 202-4 219/22______________ 
Změnový soupis prací_________________  
ČI. 4 Změny díla______________________ 
ANO_______________________________  
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

SOD č. DIL/21/06/007480/2022_________
SO 003 - Příprava území - pravý břeh Vltavy

Znalecký posudek č. 202 - 4 219/22 konstatoval, že strom vykazuje zásadní destabilizaci v obou hlavních 
parametrech, tedy odolnosti vůči vývratu a odolnosti vůči zlomu kmene. Zjištěné hodnoty odolnosti stromu 
jsou takového rázu, ženelze počítat se spolehlivou stabilizací stromu nedestruktivním pěstebním zásahem, 
v důsledku čehož znalec doporučil strom odstranit.

Na KD č. 10 bylo rozhodnuto o odstranění stromu. Z důvodu stavební rozpracovanosti v místě stromu bylo 
nutné přistoupit ke snesení stromu pomocí mobilního jeřábu a výškovéplošiny. Z důvodu nutnosti kácení 
v pozdější fázi výstavby a v souladu s výsledkem tahové zkoušky je změna zařazena pod objekt SO 003 - 
Příprava pravý břeh.

Na KD č. 7 dne 9.11.2022 byl vznesen požadavek arch. AD a Objednatele k provedení posudku topolu 
černého, rostoucího napozemku p.č. 1131/1, v k.ú. Podolí, obec Praha. Účelem posudku je zhodnotit stav 
stromu pomocí tahové zkoušky s hlavní pozorností věnované jeho perspektivě a provozní bezpečnosti.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Požadavkem Objednatele na základě požadavku architekta stavby (arch. AD).

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Datum:

27.02.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 045

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ č. 045NOZ č. 045 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

ZL45 - SO 003 - Příprava území - pravý břeh Vltavy - posouzení a kácení topolu

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZHO

Dati

-12 021,54 Kč 
66 386,97 Kč 
54 365,43 Kč 
11 416,74 Kč 
65 782,17 Kč

Sdí
STRA

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

padesát čtyři tisíc tři sta šedesát pět korun českých čtyřicet 
V * 1 1 r v Otri haleni

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

- CNpro položky Č.126 (02951 l.R) a Č.127 (11212.R)
Kalkulace položky č.126 (02951 l.R) a pol.č.127 (11212.R)
Přehled nových položek v ZL č.045

Datum:
09.07.2024

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 45)



(TUBEC) 
. spol. s r.o.L.

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V Praze dne 3.9.2024

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 45.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 45, které bylo schváleno dne 
31.1.2024.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 045
SO 003 - Příprava území - pravý břeh Vltavy



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 045

02.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 045 na NOZ č. 045

osobně

Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01vizF01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 442 350,42 Kč

D;

Provedení změny: 
11/2022-02/2023

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., 7ZNZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

54 365,43 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
-12 021,54 Kč bez DPH tj. 0,00 %
66 386,97 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
66 386,97 Kč

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
54 365,43 Kč

Důvod ke změně:_____________ ______________________________________________________ -
Požadavkem Objednatele na základě požadavku architekta stavby (arch. AD).
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. _________________________ ;_____ .
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____  
Poznámka: ____________________________________________________ •___________

Odesláno/
předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 46

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

ZL46 - SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Dat

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Při místní šetření konaném dne 18.10.2022 v prostoru mezi objekty SK Zlíchov a VK Smíchov byl zjištěn 
neznámý mostní objekt, ke kterému nebyly k dispozici žádné bližší podklady a dokumentace. Na základě 
této skutečnosti zaslal Zhotovitel Oznámení č. j. DM/2022/11.
S ohledem na výše uvedenou skutečnost bylo nutné provést dodatečné kopané sondy mimo pozemek ve 
vlastnictví River Business Centre (RBC) pro zjištění skutečné polohy IS. Objednatel zároveň naKD č. 8 
dne 23.11.2022 vydal pokyn k provedení georadarového průzkumu, který byl dne 27.11.2022 proveden.

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 
dopad do HMG: 
kategorizace položek:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy

Příloha - Záznam z KD č. 9, Zpráva o 
georadarovém měření ze dne 30.11.2022, 
Oznámení Zhotovitele č.j. DM/2022/11
Změnový soupis prací________________
ČI. 4 Změny díla____________________
ANO______________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Datum:
30.11.2022

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Požadavkem Objednatele na dodatečný průzkum podloží v místě nově zjištěného neznámého mostního 

objektu.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____  ______________________ ___

PŘÍKAZNÍM.TORSKÝDOZORHTOVITE



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 046

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 046 navazuje na: OZ č. 046 PZč.

osobněOdesláno/ předáno:

ZL46 - SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 046).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

šedesát osm tisíc osm set dvacet pět korun českých

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK;AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

ST

D

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
68 825,00 Kč 
68 825,00 Kč 
14 453,25 Kč 
83 278,25 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.046

- kalkulace pol.č.48-02812.R
CN pro kalkulaci pol.č. 48-02812.R

Datum:
01.08.2024

Dopad do HMG: 
ANO



(TUBEC) 
—7/7 spol. s ro.).

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V Praze dne 3.9.2024

li

T

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 46.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 46, které bylo schváleno dne 
31.1.2024.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 046
SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy



FO 03Stavba č. 42S21 Dvorecký most

PoZ č. 046POTVRZENÍ ZMĚNY

02.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 046 na NOZ č. 046

osobně

Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01vizF01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 511 175,42 Kč

Podpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněnce

Datui

Provedení změny: 
12/2022-02/2023

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
68 825,00 Kč

Poznámka:
Podpis zmocněnce

68 825,00 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

68 825,00 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
68 825,00 Kč

Důvod ke změně:________________________________ ___________________ _______
Požadavkem Objednatele na základě nově zjištěného neznámého mostního objektu.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. _______________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Odesláno/
předáno:
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se



FO 1

OZč. 47

Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL47 - SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

Datu 
Toto | 
změn

Na základě Pokynu Objednatele č.j.: MHMP 2216967/2022 ze dne 28.11.2022, upřesnění Příkazníka 
k pokynu Objednatele ze dne 18.1.2023 a Pokynu příkazníka č. 8 ze dne 8.2.2023 k provedení změny Díla 
„Přeložka optokabelu PREdi do provizorní polohy mimo Ol“.
Změna spočívá v:
Odhalení stávajícího vedení OPTO kabelů v prostoru OPI.
Přeložení kabelů mimo prostor nově budovaného základu opěry OP 1.
Nezbytné stavební práce související s odhalením a přeložkami kabelů VN aNN spol. PREdi.

na rozpočtové podklady:

SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy 
Pokyn Objednatele MHMP 2216967/2022 ze 
dne 28.11.2022, upřesnění Příkazníka k 
pokynu Objednatele a Pokyn Příkazníka č. 8 
Situace sítí PREdi v prostoru OPI

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Přítomností stávajícího kabelového vedení PREdi v místě nově budovaného základu opěry OP 1 

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
9.02.2023

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 047

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 047 navazuje na: PZč.OZ č. 047

Odesláno/ předáno: osobně

ZL47 - SO 001 Příprava území - levý břeh Vltavy

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 047).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Datui

tři sta třicet čtyři tisíc tři sta devadesát tři korun českých 
sedmdesát šest haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

I
Sdi 

stra:

0,00 Kč 
334 393,76 Kč 
334 393,76 Kč 
70 222,69 Kč 

404 616,45 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.047

- kalkulace pol.č.30-029113.R, 52-03730.R, 57-744Z01.R, 58-75I8.R
- CNpro kalkulaci pol.č. 30-029113.R, 52-03730.R, 57-744Z01.R, 58-75I8.R

Datum:
01.08.2024



(TUBEC) 
—7 spol. s ro.1.

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

a

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 47.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 3.9.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 47, které bylo schváleno dne 
6.12.2023.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 047
SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZč.047

02.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 047 na NOZ č. 047

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 196 845 569,18 Kč

Podpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněnce

Dati

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
11/2022-02/2023

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Důvod ke změně:_______ _____________________________ _________________________________
Přítomností stávajícího kabelového vedení PREdi v místě nově budovaného základu opěry OPI.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____
Poznámka:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
334 393,76 Kč

334 393,76 Kč bez DPH tj. 0,03 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

334 393,76 Kč bez DPH tj. 0,03 % ceny díla bez DPH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
334 393,76 Kč



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZč. 48

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

Dat

ZL48 - SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy 
Část 100.2 - Založení - zeď jih - změna „a“

Tot______
změny (PoZ).

SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy 
Část 100.2 - Založení zeď jih změna „a“
Ola, 02a

Na základě Pokynu Objednatele č.j.: MHMP 1015014/2023 ze dne 15.05.2023 k provedení 4 ks pilot a 
v souvislosti s Pokynem Objednatele č.j.: 404143/2023 ze dne 24.02.2023 ke koordinaci s akcí Lávka 
Zlíchov. Změna spočívá v:
Úpravě polohy a rozsahu jižní části zdi tak, aby jí bylo v budoucnu možné plynule navázat na křídla opěry 
lávky.
Úprava polohy a délky pilot a kubatura podkladního betonu.
Zhotovení 4 ks pilot pro založení základu lávky Zlíchov.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Koordinací s akcí Lávka Zlíchov
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
6.11.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 048

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ č. 048NOZ č. 048 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 — OZ č. 048).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR;Z

S’

ZL48 - SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy 
Část 100.2 - Založení - zeď jih - změna „a“

Cena odpočty
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

dvě stě čtyřicet sedm tisíc osm set sedmnáct korun českých 
osmdesát devět haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
247 817,89 Kč 
247 817,89 Kč 
52 041,76 Kč 

299 859,65 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.048

- kalkulace pol.č.37- 029113.R a pol.č.38-02943a.R
CN pro kalkulaci pol.č. 37 - 029113R
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL048)

Datum:
19.06.2024



(TUBEC) 
—/ spol. s ro...

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V Praze dne 13.8.2024

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 48.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny ě. 48, které bylo schváleno dne 
6.12.2023.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 048
SO 221 - Opěrné zdi Hlubočepy 

Část 100.2 Založení - zeď jih - změna „a“



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

PoZ č. 048

PoZ vystavil: 02.12.2024Datum:

PoZ č. 048 na NOZ č. 048 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 197 093 387,07 Kč

Da

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
04/2023-01/2026

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Důvod ke změně:_________________________________________________________________ _____
Koordinací s akcí Lávka Zlíchov.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. ________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:

34 292,89 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
213 525,00 Kč

247 817,89 Kč bez DPH tj. 0,02 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

247 817,89 Kč bez DPH tj. 0,02 % ceny díla bez DPH

..
POTVRZENÍ ZMĚNY

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
247 817,89 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 49
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci: SO 404 - PRE - Přeložky kabelů NN - Podolí

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL49 - SO 404 - PRE - Přeložky kabelů NN - Podolí

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Přílohy - A (TZ), 404.1a, 404,2b, pokyn 
Příkazníka č.l ze dne 18.1.2023
Změnový soupis prací

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Pokynem Příkazníka č. 1 ze dne 18.1.2023.
S ohledem na výše uvedené se jedná o neodkladnou změnu.

Zástupce Příkazníka dle čl. 4.8 smlouvy o Dílo vydal dne 18.1.2023 pokyn k provedení změny Díla, a to 
k realizaci stavebního objektu SO 404 PREdistribuce: Přeložky kabelů NN - Podolí, část v místě nového 
vjezdu do Žlutých lázní. Tyto práce nebyly předmětem plnění dle smlouvy Zhotovitele a jejich provedení 
podmiňovalo další postup prací.
Práce byly provedeny dle předané projektové dokumentace SO 404 ve stupni DPS zpracované spol. Pronto 
Elektro Praha, s.r.o. v 11/2022.

Datum:
19.05.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 049

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 049 navazuje na: OZ č. 049 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 049).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

Datui

Sdí 
sr

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
dvě stě dvacet dva tisíc padesát jedna korun českých 
šedesát sedm haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

ZL49 - SO 415 - Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO, 
Přeložky kabelů NN PRE - Podolí

0,00 Kč 
222 051,67 Kč 
222 051,67 Kč 
46 630,85 Kč 

268 682,52 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.049
kalkulace pol.č. 72581a.R,
CN pro kalkulaci pol.č. 72581a.R,

Datum:
13.08.2024



(TUBEC)
—/ spol. s ro.D

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 049
SO 404 PRE - Přeložky kabelů NN - Podolí

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 49.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 30.9.2024

I

T

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 49, které bylo schváleno dne 
31.1.2024.



FO 03Stavba ř. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 049

02.12.2024Datum:

na jiný dokument:PoZ č. 049 naNOZ č. 049

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01viz F01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 197 315 438,74 Kč

Podpis zmocněncePodnis zmocněnce

Datum:

0 5 -06- 2025

Odesláno/ 
předáno:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
02-04/2023

Poznámka:
Podpisz 

oH

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Důvod ke změně:___________________________________________ ___________________________
Pokynem Příkazníka č. 1.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
222 051,67 Kč

222 051,67 Kč bez DPH tj. 0,02 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

222 051,67 Kč bez DPH tj. 0,02 % ceny díla bez DPH

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
222 051,67 Kč

POTVRZENÍ ZMĚNY
_ • w

PoZ vystavil:



FO 1

OZ č. 50

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

‘A

na rozpočtové podklady:________________ 
na jinou část smlouvy:__________________ 
dopad do HMG:
kategorizace položek:__________________

ZL50 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.1 - Založení Ol, P2, P6, 07

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 100.1 - Založení Ol, P2, P6, 07
Příloha - Dopis Č.j.:MHMP 2282666/2022
Stavba č.42821 Dvorecký most - pokyn 
zhotoviteli, SO201 zakládání.
Pokyn Příkazníka č. 2 k provedení změny Díla 
- provedení převrtávaných pilot v místě Ol 
SO201, Záznam z KD č. 19.
Dopis Zhotovitele DM/2022/16 ze dne 
1.12.2022, Dopis ZhotoviteleDM/2022/18 ze 
dne 6.12.2022
Závěrečná zpráva o geofyzikálním měření 
v místě opěry Ol Dvoreckého mostu 01/2023
Změnový soupis prací_________________
ČI. 4 Změny díla____________________ _
ANO_______________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Datum:

22.2.2023

Při provádění hlubinného založení pilíře P2 byly zjištěny velké nadspotřeby v extrémních případech až 
masivní úniky čerstvého betonu pilot (č. 204 a č. 207). Z tohoto důvodu bylo svoláno místní šetření, v rámci 
kterého byla prověřena lokalita včetně prověření možných úniků do kanalizačního vedení. Následně bylo 
konstatováno, že se jedná o závažnější poruchu podloží ve velkém rozsahu. Tato skutečnost byla 
Zhotovitelem oznámena dopisy ze dne 1.12.2022 a 6.12.2022.
Následně Zhotovitel obdržel dopisem Č.j.:MHMP 2282666/2022 pokyn k nacenění sanace pilot pilíře P2 č. 
204 a 207 a nacenění prevence havárie piloty 202 pomocí výplně prostým betonem.
Při řešení neočekávaných geologických podmínek v místě pilíře P2 došlo nejen k nadspotřebě materiálu, ale 
i k přerušení technologických postupů zhotovitele uvažovaných v nabídce (neočekávaným prostojům), 
extrémnímu opotřebení vrtného zařízení při převrtávání pilot č. 204 a č. 207 včetně armokoše a opakované 
mobilizaci výrobních prostředků včetně lidských zdrojů.
V rámci dopisu Č.j.:MHMP 2282666/2022 zhotovitel obdržel pokyn provést geofyzikální průzkum pro bližší 
poznání geotechnických poměrů v prostoru opěry Ol.
Zhotovitel provedl geofyzikální průzkum a dne 9.1.2023 zaslal Objednateli a Příkazníkovi Závěrečnou 
zprávu.
Dále Zhotovitel obdržel pokyn Příkazníka č. 2 ze dne 20.1.2023 k provedení změny Díla spočívající 
v provedení 3 ks převrtávaných pilot v místě 01 SO 201 na základě provedeného geofyzikálního průzkumu. 
Zhotovitel tyto práce provedl, nadspotřeby betonu při provádění pilot se pohybovaly na úrovni 20 %, jak je 
uvedeno v záznamu z Kontrolního dne č. 19 ze dne 15.2.2023. ______________________________

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Neočekávanými geologickými podmínkami a neočekávanými konstrukcemi (kavernami a pozůstatky 

důlních jam).
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. mm



PŘÍ

T“

Datuktsssasanananananaa11111112=-e4nn910202020200000ODactnn.21120290
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 050

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 050 navazuje na: OZ č. 050 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

(bez DPH)

Z

SE

D

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):
dva miliony tři sta osm tisíc jedno sto třicet pět korun 
českých devadesát devět haléřů

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.050

- kalkulace pol.č. 02812b.R, 02943f.R, 03540a.R,
- CN pro kalkulaci pol.č. 02812b.R, 02943f.R, 03540a.R,

Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL050)
Tabulka nadspotřeby Ol a P2

0,00 Kč 
2 308 135,99 Kč 
2 308 135,99 Kč 

484 708,56 Kč 
2 792 844,55 Kč

ZL 050 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 100.1 — Založení Ol, P2, P6, 07 — sanace pilot

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 050).
Vyjádření projektanta DM 004 - úprava provádění piloty č.207 a 202

Datum:
10.06.2024



(TUBEC) 
— spol. s r.o.P

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 50.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 3.9.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 50, které bylo schváleno dne 
14.2.2024.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 050
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu

Část 100.1. - Založení 01, P2, P6, 07 - sanace pilot



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 050

02.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 050 na NOZ č. 050

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 199 623 574,73 Kč

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Provedení změny: 
11-12/2022

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
2 308 135,99 Kč

Podpis zmocněnce
Příkazníka

P . • w
POTVRZENÍ ZMĚNY

Důvod ke změně:_______ _____________________________________ _____________________ _____
Neočekávanými geologickými podmínkami a neočekávanými konstrukcemi (kavernami a pozůstatky 
důlních jam).
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. _____________ ______ ___ ___ ■
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.______
Poznámka:

2 308 135,99 Kč bez DPH tj. 0,21 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

2 308 135,99 Kč bez DPH tj. 0,21 % ceny díla bez DPH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
2 308 135,99 Kč



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 52

Komu: INV MHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se:
Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Kolize založení bárky Pi2 pro dočasnou skruž s neznámým mostním objektem pod ulicí Strakonická

PŘÍ EL:

Pa
Tot
zm

na rozpočtové podklady:________________
na jinou část smlouvy:
dopad do HMG: 
kategorizace položek:__________________

ZL52 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu

SOD č. DIL/21/06/007480/2022
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu,

Příloha - Záznam z KD č. 9, Zpráva o 
georadarovém měření ze dne 30.11.2022, 
Oznámení Zhotovitele č.j. DM/2022/11, 
Záznam zjednání ze dne 9.8.2023.
VTD Skruž polí 2-5, č.p. 100-002, 100-010
Změnový soupis prací_________________
ČI. 4 Změny díla
ANO_______________________________  
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Při místní šetření konaném dne 18.10.2022 v prostoru mezi objekty SK Zlíchov a VK Smíchov byl zjištěn 
neznámý mostní objekt, ke kterému nebyly k dispozici žádné bližší podklady a dokumentace. Na základě 
této skutečnosti zaslal Zhotovitel Oznámení č. j. DM/2022/11.
S ohledem na výše uvedenou skutečnost bylo nutné provést dodatečné kopané sondy mimo pozemek ve 
vlastnictví River Business Centre (RBC) pro zjištění skutečných poloh inženýrských sítí (IS). Objednatel 
zároveň na KD č. 8 dne 23.11.2022 vydal pokyn k provedení georadarového průzkumu, který byl dne 
27.11.2022 proveden. Georadarový průzkum je předmětem Změnového listu č. 46.
Dne 9.8.2023 se na zařízení staveniště stavby uskutečnilo jednání, na kterém Zhotovitel představil koncepci 
technického řešení založení skruže na pozemku RBC. Z důvodu nutnosti umístění podepření skruže NK 
(bárek PIŽMO) nad neznámým mostním objektem a do prostoru podzemního vedení IS a na základě nově 
provedeného statického výpočtu bylo nutné navrhnout hlubinné založení v počtu 10 ks pilot prům. 900 mm 
a délky 17m. Pro provedení pilot bude nutné provést kopané sondy v místě hlav pilot a ochranu IS. Součástí 
návrhu je i zřízení železobetonového roznášecího roštu a jeho následné odstranění namísto panelové 
rovnaniny.
Z důvodu přepracovaného návrhu založení bárky Pi2 nebylo možné realizovat původní řešení pěších vazeb 
v území. Z tohoto důvodu je nutné zbudovat dočasnou lávku pro pěší, která je umístěna tak, aby 
nekolidovala s železobetonovým roznášecím roštem. Lávka bude provozována po celou dobu podskružení 
NK v poli 2 a následně bude demontována.
Související dopravně - inženýrské opatření bude řešeno v samostatném Změnovém listu.____  

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nově zjištěnými skutečnostmi o charakteru podloží v místě založení bárky Pi2.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
14.11.2023



FO2

NOZ č. 052
NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 052 navazuje na: OZ c. 052 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Z]

S'

D;

-496 890,51 Kč 
7 276 204,38 Kč 
6 779 313,87 Kč 
1 423 655,91 Kč 
8 202 969,78 Kč

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

šest milionů sedm set sedmdesát devět tisíc tři sta třináct 
korun českých osmdesát sedm haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

ZL52 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Kolize založení bárky Pi2 pro dočasnou skruž s neznámým mostním objektem pod ulicí Strakonická 

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 052). 

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)

- Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3 .6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.052

- CN pro kalkulaci pol.č.250-027122.R, 251-02742la.R, 252-027422a.R, 253-027423a.R, 254-02750a.R,
255-029113.R, 256-02940a.R, 257-02943g.R, 258-02950a.R, 260-02720.R

- SO 201 kalkulace pol.č.250-027122.R, 251-02742 la.R, 252-027422a.R, 253-027423a.R, 254-02750a R 
255-029113.R, 256-02940a.R, 257-02943g.R, 258-02950a.R, 259-02950b.R, 260-02720 R 
261-03730.R

- Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL052)

Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

Datum:
08.10.2024



Stavba č. 42821 — Dvorecký most

V Praze dne 13.12.2024

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 52.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 52, které bylo schváleno dne 
31.1.2024

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 052
SO 201 Tramvajový most přes Vltavu

Kolize založení bárky Pi2 pro dočasnou skruž s neznámým 
mostním objektem pod ulicí Strakonická

(TEEES) PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 052

PoZ vystavil: Datum: 13.12.2024
PoZ č. 052 na NOZ č. 052 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 206 402 888,60 Kč

D;

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
09/2023-02/2025

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
3 587 668,99 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
3 688 535,39 Kč

6 779 313,87 Kč bez DPH tj. 0,63 %, z toho:
-496 890,51 Kč bez DPH tj. -0,05 %

7 276 204,38 Kč bez DPH tj. 0,68 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:
Nově zjištěnými skutečnostmi o charakteru podloží v místě založení bárky Pi2.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. _______________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.______
Poznámka:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
6 779 313,87 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 59
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOT

T“

D

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6 - Spodní stavba P4
Přílohy 01,03,04,05,06 a 07

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Bylo provedeno zkrácení délky základu pilíře P4 z délky 26,0 m na 24,5 m na základě úpravy způsobu 
založení pilíře P4 na vrtaných pilotách a změně průměru pilot dle doplňkových průzkumných prací a vlivem 
podrobného statického výpočtu založení a spodní stavby.
Byla upřesněna spotřeba betonu dříku pilíře stanovená z odsouhlaseného přesného 3D modelu.
Byla upřesněna spotřeba betonářské výztuže základu pilíře a betonářské výztuže dříku pilíře. Předchozí 
projektový stupeň PDPS (DVZ) byl vypracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění. V 
rámci DVZ byla spotřeba betonářské výztuže stanovena odborným odhadem, ve spotřebě 200 kg/m3 pro 
základ i dřík pilíře P4. V rámci RDS je proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení výkresů výztuže 
základů i dříků spodní stavby do podrobností potřebných pro realizaci stavby. Změna spotřeby množství 
betonářské výztuže základu i dříku pilíře P4 je způsobena podrobnějším rozkreslením na základě 
podrobného statického výpočtu ve stupni RDS.
Úprava a upřesnění způsobu a rozsahu provedení izolace základů spodní stavby proti zemní vlhkosti.

kategorizace položek:
ZL59 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,6 - Spodní stavba P4

Te 
změny (PoZ).

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného návrhu pilíře s ohledem na změnu založení (viz změna č. ZL 15a) a 
zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
12.7.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 059

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ č. 059NOZ č. 059 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 59)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Z]

S'

D

-1 256 733,01 Kč
2 020 652,47 Kč
763 919,46 Kč
160 423,09 Kč
924 342,55 Kč

ZL59 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6 - Spodní stavba P4

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

sedm set šedesát tři tisíc devět set devatenáct korun českých 
čtyřicet šest haléřů

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL 059

Datum:
20.11.2024



(TUBEC)—Tspol.sro.) PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

V Praze dne 11.12.2024

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 59.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 59, které bylo schváleno dne 
20.3.2024

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 059
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 

Část 200.6 - Spodní stavba P4



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 059

11.12.2024PoZ vystavil: Datum:

na jiný dokument:PoZ č. 059 na NOZ č. 059

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 207 166 808,06 Kč

Podpis zmocněncePodpis zmocněnce Podpis zmocněncePodpis zmocněnce

Da

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
12/2023-07/2024

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

763 919,46 Kč bez DPH tj. 0,07 %, z toho:
-1 256 733,01 Kč bez DPH tj. -0,12 %
2 020 652,47 Kč bez DPH tj. 0,19 % ceny díla bez DPH

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Důvod ke změně:
Zpracováním podrobného návrhu pilíře s ohledem na změnu založení (viz změna č. ZL 15a) a 
zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____
Poznámka:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
1 937 524,61 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
83 127,86 Kč .

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
763 919,46 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 59a
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

Či. 4 odst. 4.12 — 4.17 Neodkladná změna

P

D

rarel

Změnový soupis prací 

ČI. 4 Změny díla

na rozpočtové podklady:

kategorizace položek:________________
ZL59a - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6 - Spodní stavba P4 - Změna „a“

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,6 - Spodní stavba P4 - Změna „a“
Přílohy 01 a,05a,06a a 07a

Tot-oznaner 
změny (PoZ).

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Zpracováním podrobného návrhu pilíře v souladu se podrobným statickým řešením v rámci RDS. 

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Byla provedena úprava skladby betonářské výztuže dříku pilíře pro druhou etapu betonáže dříku pilíře P4. 
Dochází k úpravě skladby a tvarů některých vložek výztuže dle požadavků statického výpočtu a 
konstrukčních zásad.

Datum:
11.3.2024

>vam Navrhu na oceneni změny (NOZ). Neni tedy Potvrzením



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 059a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.NOZ č. 059a navazuje na: OZ č. 059a

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 59a)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZL59a - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6 - Spodní stavba P4 - Změna „a“

jedno sto dvacet sedm tisíc pět set třicet šest korun českých 
šedesát osm haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
127 536,68 Kč 
127 536,68 Kč 
26 782,70 Kč 

154319,38Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
20.11.2024



(TUBEC) 4/spol.sto.D PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 059a

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 59a.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 11.12.2024

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 200.6 - Spodní stavba P4 - Změna „a“

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 59a, které bylo schváleno dne 
20.3.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

PoZ č. 059a

PoZ vystavil: Datum: 11.12.2024

PoZ č. 059a na NOZ č. 059a na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 207 294 344,74 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

D

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
05-07/2024

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
127 536,68 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč

Důvod ke změně:
Zpracováním podrobného návrhu pilíře v souladu se podrobným statickým řešením v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu._______________ ____________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy 0 dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

127 536,68 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

127 536,68 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez D PH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
127 536,68 Kč

, t i
POTVRZENÍ ZMĚNY

i. ? \ : 22 .



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 60
Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

P

T“

D

eneni změny

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.7 - Spodní stavba P5
Přílohy 01,03,04,05,06 a 07

Totooznamer 
změny (PoZ).

Změnový soupis prací 

ČI. 4 Změny díla

kategorizace položek:
ZL60 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,7 - Spodní stavba P5

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Zpracováním podrobného návrhu pilíře a zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS. 

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Byla upřesněna spotřeba betonu dříku pilíře stanovená z odsouhlaseného přesného 3D modelu.
Byla upřesněna spotřeba betonářské výztuže základu pilíře P5 a betonářské výztuže dříku pilíře. Předchozí 
projektový stupeň PDPS (DVZ) byl vypracovány souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění. V 
rámci DVZ byla spotřeba betonářské výztuže stanovena odborným odhadem, ve spotřebě 200 kg/m3 pro 
základ i dřík pilíře P5. V rámci RDS je proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení výkresů výztuže 
základů i dříků spodní stavby do podrobností potřebných pro realizaci stavby. Změna spotřeby množství 
betonářské výztuže základu i dříku pilíře P5 je způsobena podrobnějším rozkreslením na základě 
podrobného statického výpočtu ve stupni RDS.
Úprava a upřesnění způsobu a rozsahu provedení izolace základů spodní stavby proti zemní vlhkosti.

em tedy Potvrzením

Datum:
12.7.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 060

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 060 navazuje na: OZ č. 060 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ ě. 60)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

AUTORSKÝ DOZOR: PŘÍKAZNÍK:ZHOTOVITEL:

-316 085,77 Kč 
2 070 692,35 Kč 
1 754 606,58 Kč
368 467,38 Kč

2 123 073,96 Kč

ZL60 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.7 - Spodní stavba P5

jeden milion sedm set padesát čtyři tisíc šest set šest korun 
českých padesát osm haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL 060

Datum:
20.11.2024



(TUBEC)—/spol.sro.D. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 60.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 11.12.2024

li

T

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny ě. 60, které bylo schváleno dne 
20.3.2024

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 060 
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu

Část 200.7 - Spodní stavba P5



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 060

Datum: 11.12.2024PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 060 na NOZ č. 060

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01viz F01, F02

1 754 606,58 Kč

Nová cena díla (bez DPH):

1 209 048 951,32 Kč

D

7

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
03/2024-09/2024

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

1 754 606,58 Kč bez DPH tj. 0,16 %, z toho:
-316 085,77 Kč bez DPH tj. -0,03 %

2 070 692,35 Kč bez DPH tj. 0,19 % ceny díla bez DPH

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
1 993 386,19 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
77 306,16 Kč

Důvod ke změně:_______________ _______________________________________________________
Zpracováním podrobného návrhu pilíře a zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:



FO 1

OZ č. 60a

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

S1

Datu

Toto | 
změn

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.7 - Spodní stavba P5 - Změna „a“
Přílohy 01 a,05 a,06a a 07a

kategorizace položek:________________
ZL60a - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,7 - Spodní stavba P5 - Změna „a“

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Byla provedena úprava skladby betonářské výztuže dříku pilíře rozdělením několika vodorovně 
orientovaných vložek na dílčí části stykovaných přesahem a úpravou jejich zakončením dle požadavků 
statického výpočtu a konstrukčních zásad.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Zpracováním podrobného návrhu pilíře v souladu se podrobným statickým řešením v rámci RDS. 

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
15.3.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 060a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 060a navazuje na: OZ č. 060a PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Z

S’

šedesát tisíc devět set čtyřicet šest korun českých dvacet 
sedm haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
60 946,27 Kč 
60 946,27 Kč 
12 798,72 Kč 
73 744,99 Kč

ZL60a - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu. 
Část 200,7 - Spodní stavba P5 - Změna „a“

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 60a)

Datum:
20.11.2024



(TUBEC)—/spol.sto.D. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 ~ Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 60a.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 11.12.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru — příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 60a, které bylo schváleno dne 
20.3.2024

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 060a 
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 

Část 200.7 - Spodní stavba P5 - Změna „a“



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 060a

11.12.2024Datum:

na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Poěet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 209 109 897,59 Kč

Odesláno/ 
předáno:

PoZ vystavil:

PoZ č. 060a na NOZ č. 060a

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
07-09/2024

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
60 946,27 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč

60 946,27 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

60 946,27 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez D PH

.2 :•
POTVRZENÍ ZMĚNY

Důvod ke změně:______________________ ____ __________________ _____________________ ____
Zpracováním podrobného návrhu pilíře v souladu se podrobným statickým řešením v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu._________________ ___________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka: _______________________ ______________________

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů 
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
60 946,27 Kč



FO 1

OZ č. 71

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL71 - SO 416 - Úprava osvětlení parkoviště u botelu Racek - změna „a"

P.

166

Da

SO 416 - Úprava osvětlení parkoviště u 
botelu Racek - změna „a“ na základě pokynu 
Příkazníka č.21_______________________
Přílohy č.02 a 03

To
změny (PoZ).

Na základě Pokynu Příkazníka č.21 ze dne 29.05.2024 k vyprojektování a realizaci změny polohy sloupu 
č.l parkoviště u botelu Racek.
Změna spočívá v:

• Vyprojektování nové polohy a realizace sloupu č. 1 tak, aby byla možná jeho realizace vzhledem 
k podmínkám zastiženým na staveništi.

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Pokynem Příkazníka č. 21 a podmínkami zastiženými na staveništi.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
11.06.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 071

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 071 navazuje na: OZ č. 071 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 71)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
7

ZH

ST

Da

-2 166,87 Kč 
108 641,89 Kč 
106 475,02 Kč
22 359,75 Kč 

128 834,77 Kč

jedno sto šest tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých 
dva haléře

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 071)
Přehled nových položek v ZL 071
SO 416 kalkulace ceny pol.č.21-02943a.R

ZL71 - SO 416 - Úprava osvětlení parkoviště u botelu Racek, 
Změna „a“

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Datum:
29.10.2024



(TUBEC)-//spol.sto.) PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Změna „a“

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 71.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

y

In

T

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 071
SO 416 - Úprava osvětlení parkoviště u botelu Racek

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 71, které bylo schváleno dne 
12.6.2024



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 071POTVRZENÍ ZMĚNY

11.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 071 na NOZ č. 071

osobně

Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01vizF01,F02

Nová cena díla (bez DPH):

1 209 216 372,61 Kč

Podpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněncePodpis zmocněnce

Dati

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

106 475,02 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
-2 166,87 Kč bez DPH tj. 0,00 %

108 641,89 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez D PH

Cena změny činí: 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
08/2024

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
57 946,52 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
50 695,37 Kč

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
106 475,02 Kč

Odesláno/ 
předáno:_____________________
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se

Důvod ke změně:____________________________ __________ _______________ _____________ ___
Pokynem Příkazníka č. 21 a podmínkami zastiženými na staveništi.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. ____________________________ ____
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka: _________ _______________________ ______



FO 1

OZ č. 78

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

NEdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

V rámci zpracování RDS dochází k následující změně oproti dokumentaci DVZ:

Rozšíření plochy pro nájezd rozměrnějších vozidel.

PŘÍ

Dat

Toto 
změ

ZL78 - SO 103 - Žluté lázně, vozovky a zpevněné plochy 
Změna „a“ - Rozšíření sjezdu v areálu Žlutých lázní

V souvislosti s realizací nového vjezdu do areálu a související úpravy vnitroareálového dopravního řešení je 
potřeba rozšířit plochu pro nájezd rozměrnějších vozidel.

SO 103 - Žluté lázně, vozovky a zpevněné 
plochy, změna „a“ - rozšíření sjezdu v areálu 
Žlutých lázní
Přílohy č.01, 02,

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
- Zpracováním podrobného řešení v rámci RDS.
- Rozšíření sjezdu v areálu Žlutých lázní na základě úpravy dopravního řešení. 

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY
Datum:

30.11.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 078

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.NOZ č. 078 navazuje na: OZ č. 078

osobněOdesláno/ předáno:

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 78)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
Z]

S’

D

jedno sto třicet dva tisíc jedno sto šedesát dva korun 
českých jeden haléř

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 078)
Přehled nových položek v ZL 078
SO 103 kalkulace ceny pol.č.l7-02943.R

ZL78 - SO 103 - Žluté lázně - vozovky a zpevněné plochy, 
Změna „a“- rozšíření sjezdu v areálu Žlutých lázní

0,00 Kč 
132 162,01 Kč 
132 162,01 Kč 
27 754,02 Kč 
159 916,03 Kč

Datum:
08.10.2024



(TUBEC)
—/ spol. s ro.D

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

■

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 78.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

V Praze dne 13.11.2024

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 78, které bylo schváleno dne 
7.8.2024.

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 078
SO 103 Žluté lázně, vozovky a zpevněné plochy 

Změna „a“ - Rozšíření sjezdu v areálu. Žlutých lázní



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 078

02.12.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 078 na NOZ č. 078

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 209 348 534,62 Kč

D;

Odesláno/ 
předáno:

A 
Y

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
03-04/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
132 162,01 Kč

Důvod ke změně:______________________________________________ ________________________
Zpracováním podrobného řešení v rámci RDS.
Rozšíření sjezdu v areálu Žlutých lázní na základě úpravy dopravního řešení.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.____________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____
Poznámka:

132 162,01 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

132 162,01 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
132 162,01 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 87

Komu: INV MHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

Změna spočívá v podrobném vyprojektování a realizaci:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Dat

Tot 
zmí

Provizorního vjezdu do areálu Kondor Šán.
Komunikace k botelu a na parkoviště botelu Racek (výškové a dispoziční úpravy).

Na základě pokynu Příkazníka č. 19 ze dne 29.04.2024 k podrobnému vyprojektování v rámci RDS a 
následné realizaci provizorního vjezdu do areálu Kondor Šán vč. komunikace k botelu Racek. Přístup na 
staveniště po nábřežní bermě není možné realizovat dle DVZ.

ZL87 - SO 133 Přístupy na stavbu - pravý břeh Vltavy 
Změna "a" Komunikace k botelu a na parkoviště

SO 133 - Přístupy na stavbu - pravý břeh 
Vltavy, Změna "a" Komunikace k botelu a na 
parkoviště, na základě pokynu Příkazníka 
č.19,_______________________________  
pokyn Příkazníka č.19, příloha č.02

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Na základě pokynu Příkazníka č.19.
Potřebou zásobování staveniště v dalších fázích výstavby, původní řešení dle DVZ není možné.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
27.09.2024



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NOZ č.087NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ č. 087NOZ č. 087 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 — OZ č. 87)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ITEL:ZHO

Dati

(

ZL87 — SO 133 — Přístupy na stavbu - pravý břeh Vltavy. 
Změna "a" Komunikace k botelu a na parkoviště

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 087)
Přehled nových položek v ZL 087
SO 133 kalkulace ceny pol.č.23-02943.R

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

jeden milion tři sta dvacet dva tisíc čtyři sta osmdesát pět 
korun českých šedesát osm haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Se
ST]

0,00 Kč 
1 322 485,68 Kč 
1 322 485,68 Kč 

277 721,99 Kč 
1 600 207,67 Kč

Datum:
12.12.2024



(TUBEC)
—7/spol. sto.D PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 87.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

v

lni

T

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 087 
SO 133 - Přístupy na stavbu - pravý břeh Vltavy 
Změna "a” Komunikace k botelu a na parkoviště

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 87, které bylo schváleno dne 
2.10.2024



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

s
POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 087A

11.12.2024PoZ vystavil: Datum:

na jiný dokument:PoZ č. 087 na NOZ č. 087

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 210 671 020,30 Kč

D;

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Provedení změny: 
10-11/2024

Důvod ke změně:__________________________________________________________________ ____
Na základě pokynu Příkazníka č. 19.
Potřebou zásobování staveniště v dalších fázích výstavby, původní řešení dle DVZ není možné.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu. _______ ___________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo._____  
Poznámka:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
1 144 009,42 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
178 476,26 Kč

1 322 485,68 Kč bez DPH tj. 0,12 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

1 322 485,68 Kč bez DPH tj. 0,12 % ceny díla bez D PH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů 
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
1 322 485,68 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 92
Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

P]

1G

D;

Zhotovitel v oznámení DM/2024/04 avizoval podstatnou změnu v množství a způsobu vyztužení nosné 
konstrukce SO 201 oproti návrhu vyztužení uvedeného v zadávací dokumentaci. Předchozí projektový 
stupeň PDPS (DVZ) byl vypracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění. V rámci DVZ 
byla spotřeba betonářské výztuže stanovena odborným odhadem.

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Dopracováním RDS bylo upřesněno množství betonářské a předpínací výztuže pro každý takt nosné 
konstrukce SO 201. V rámci RDS byl proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení výkresů výztuže do 
podrobností potřebných pro realizaci stavby.
Vzhledemk navýšenému množství betonářské výztuže, podrobného statického výpočtu a následnému 
průběhu (vedení) předpínacích kanálků byl upraven i vnitřní tvar nosné konstrukce. Vyšší stupeň vyztužení 
vyvolal nutnost zesílit v určitých částech mostní konstrukci desky, stěny a nálitky tak, aby se kanálky 
předpětí geometricky vešly do daného prostoru. Tím došlo i k navýšení množství betonu nosné konstrukce. 
Jedná se pouze o úpravy tvaru nepohledové částí mostní konstrukce, vnější pohledová část mostní 
konstrukce je bez tvarových rozdílů vůči DVZ.

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 300.1 -6 - Nosná konstrukce, Oznámení 
DM/2024/04, Vyjádření projektanta RDS č.
DM-118,____________________________
příloha 01-02, 2-03-lc, 4-03-01, 5-03-01
Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny díla
ANO_______________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Oznámením zhotovitele DM/2024/04

Zpracováním podrobného návrhu nosné konstrukce a zpracováním statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

________ na výkresy:_____________________  
na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:
________dopad do HMG:__________________
________kategorizace položek:_____________
ZL92 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 300.1-6 - Nosná konstrukce

Datum:
11.11.2024

T< 
změny 0



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 092

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 092 navazuje na: OZ č. 092 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 92)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Zlí

Datu

ZL92 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 300.1 -6 - Nosná konstrukce

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

třicet šest milionů sedm set čtyřicet osm tisíc pět set čtyřicet 
tři korun českých šedesát tři haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
36 748 543,63 Kč 
36 748 543,63 Kč 
7 717 194,16 Kč 

44 465 737,79 Kč

S
STR

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
20.11.2024



(TUBEC) —/spol.sro.D. PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 92.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 92, které bylo schváleno dne 
27.11.2024

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č, 092
SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 

Část 300.1-6 - Nosná konstrukce



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

PoZ č. 092

PoZ vystavil: Datum: 13.12.2024

PoZ č. 092 na NOZ č. 092 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 247 419 563,93 Kč

Odesláno/ 
předáno:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 5 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí: 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
36 748 543,63 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč

Provedení změny: 
10/2024 -

Důvod ke změně:
Oznámením zhotovitele DM/2024/04.
Zpracováním podrobného návrhu nosné konstrukce a zpracováním statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu._____________________________ ______
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

—
POTVRZENÍ ZMĚNY

36 748 543,63 Kč bez DPH tj. 3,42 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00%

36 748 543,63 Kč bez DPH tj. 3,42 % ceny díla bez D PH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů 
specifikací: vizF01,F02

Změna ceny díla (bez DPH):
36 748 543,63 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 93
Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

P.

D:

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6-7 - Spodní stavba, Oznámení 
DM/2024/10, Technický popis řešení

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením
změny (PoZ)._____________________________________________________________________________

Změna množství této položky je způsobená prodloužením období, po které je nutné provádět danou 
činnost, která je podrobněji popsána v příloze Technický popis řešení.

Dle zadání bylo čerpání vody ve výše uvedené položce plánováno po dobu 10 měsíců. S odkazem na 
aktuální stav, který je z způsoben dopadem již dříve schválených změn a skutečnosti zastižených na Díle, 
bude nutné čerpání vody provádět po dobu cca. 21 měsíců, a to do cca.08/2025 (do období po betonáži nosné 
konstrukce taktu 6, demontáži bednění a skruží, demontáži jeřábu v jímkách P4 a P5).
Skutečná délka období, po které bude prováděno čerpání vody, bude sledováno a zaznamenáváno.

Zhotovitel v oznámení DM/2024/10 z 22.10.2024 informoval o změně v množství položky obsažené ve 
Smlouvě, a to konkrétně položky objektu SO 201 č.17-11511 “Čerpání vody do 500 1/min“.

Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny díla
ANO______________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Oznámením zhotovitele DM/2024/10

______ S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
________dopad do HMG:__________________ 

kategorizace položek:
ZL93 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6-7 - Spodní stavba P4 a P5

Datum:
14.11.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZč. 093

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 093 navazuje na: OZ č. 093 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 93)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZHO

Dat

jeden milion jedno sto šedesát čtyři tisíc tři sta devadesát 
osm korun českých čtyřicet haléřů

ZL93 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.6-7 - Spodní stavba P4 a P5

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

S
STR.

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
1 164 398,40 Kč 
1 164 398,40 Kč 

244 523,66 Kč 
1 408 922,06 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

i

Datum:
20.11.2024



(TUBEC) 
—/spol, s ro.D.

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Stavba č. 42821 - Dvorecký most

Stanovisko AD k Návrhu ohodnocení změny č. 093

Autorský dozor bere na vědomí Návrh ohodnocení změny dle Změnového listu č. 93.

K ceně samotné se AD nevyjadřuje.

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu 
Část 200.6-7 - Spodní stavba P4 a P5

Ověření objemu provedených prací (tj. výměry provedených změn na stavbě) a dohled nad jejich 
kvalitou je odpovědností technického dozoru - příkazníka.

Popis a zdůvodnění změny byly doloženy v Oznámení změny č. 93, které bylo schváleno dne 
27.11.2024



FO 03
Stavba č. 42821 Dvorecký most

PoZ č. 093

13.12.2024

osobně
Odesláno/
předáno:

Počet připojených výkresů:
viz F01

viz F01, F02

Nová cena díla (bez DPH).

1 248 583 962,33 Kč

Podpis zmocněncePoznámka:

Jsou splněny podmínky P 
Počet připojených listů

Provedení změny: 
11/2024 -

ro schválení změny.

POTVRZENÍ ZMĚNY

PoZ vystavil:
I PoZ č. 093 na NOZ č. 093

Datum:

na jiný dokument:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:
1 164 398,40 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
0,00 Kč________ -

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH).
1 164 398,40 Kč

Důvod ke změně:
Oznámením zhotovitele DM/2024/10. _____ _________ ____
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou 2e"gudou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

Podepsaní zmocnenci potvrzuji v souladu se Smlouvou o ado tuto .e^ahu díla:
Změny v navrhovaném Dodatku c 5 smlouvy o dloc DIL/2 1/06/007480/2022 ve smysiu s 222 * 
ě 134/2016 Sb ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvyc. 134/20 6 Sb„ zzvz, p 164 398,40 Kč bez DPH tj. 0,11 %,ztoho:Cen. změny etn. 1 570,00 Ke bez DPH 6. 0,00 %

' pdpoeyeni 1 164 395,40 Ke bez DPH i 0,11 % cens dnla bez


